C) *sur le plan social*: ANDR. CAPELL. I, 6 C p. 54: inter ipsos vulgares pro maximo reputatur -u atque descensu, si comitissa... suo plebeium adnectat amori.

III) *fin*: A) *en général*: VITA Probi p. 554,17 col. 1: sue ad -um vite.

B) *mort* (ALAN. INS. dist. col. 879^B: -us proprio dicitur etiam mors): MARB. capit. II col. 1696^B: nam prope sunt hominis similes -us et ortus, / qui velut ex nihilo vitam procedit in istam, / et velut in nihilum vita discedit ab ista. ANDR. FLOR. mirac. Bened. III 9 p. 231: cuius rei causa huiusmodi infirmitate iam ad -um traheretur. CARTUL. S. Petri Virsion. 86 p. 214 (a. 1060—1108): ad -um semper tendi sciens quod

vivitur. CARTUL. Karrof. p. 48 (c. 1082): -u siquidem Karoli Calvi. PETR. CELL. epist. 169 col. 612^C: pretiosi namque martyris Thome Cantuariensis archiepiscopi -us. *noter l'expression redondante mortis -us*: (HRABAN. univ. 9 pref. col. 260^D. CARTUL. capit. Astens. 5 p. 6 [a. 832]. Doc. Luc. V 3, 1785 p. 657 col. 1,19 [a. 1030]. MON. Polon. hist. II p. 54).

C) *disparition*: CARTUL. S. Bened. Floriac. 109 p. 272 (a. 1110): quoniam omnia... ad -um tendere manifestum est, idcirco memorie posteriorum tradere curamus ea que... dicere volumus. VINC. KADEL. chron. p. 43: nihil est quod ita nequeat -ui iacere, quam vera religio.

D) *décroissance d'un astre*: BURCH. BELV. barb. II 3 p. 17: luna menstruis -ibus decrescit.

IV) *accident, malheur*: EPIST. Meginh. 24 p. 221,2: si quam plurimi vobis in tam misero et luctuoso religionis -u pii doloris comites accederent. COD. SIL. I p. 47 (a. 1147): inter ceteros autem religionis -us, 20 parietum lapsus, distractiones fundorum... commonitus.

V) *sens symbolique*: ALAN. INS. dist. col. 879^B: -us... dicitur diabolus.

VI) *embouchure d'un fleuve*: ADAM BREM. p. 5,12: 25 in vicinia Fresonum sortitur *Wisara fluvius* -um. ib. p. 81,3: Albia in -um ruens primo impetu.

occatio, -nis f. 1) *herseage, opération consistant à briser les mottes de terre*: HRABAN. univ. XIX, I col. 503^C: cultura agri, cinis, aratio, intermissio, incensio stipularum, stercoratio, -o, runcatio. ib. col. 503^D: -o est, 30 cum rustica satione facta, bobus dimissis, grandes glebas cedunt ac ligonibus frangunt: et dicta -o, quasi obsecratio, quod operiat semina (cf. Isid. etym. 17,2,4). ADAM PARVIPONT. utens. p. 122: in his etiam glebas cernebam... post autem -ne fractas.

2) *essartage, défrichage*: RICHARD. LOND. EP. dial. scacc. I, XIII p. 60: essarta vero vulgo dicuntur que apud Isidorum -nes nominantur, quando scilicet foreste, nemora vel dumeta quelibet pascuis et latibilis opportuna succiduntur; quibus succisis et radicibus avulsis terra subvertitur et excollitur.